天风证券股份有限公司

关于终止河北华糖云商营销传播股份有限公司

首次公开发行股票并上市辅导的说明

中国证券监督管理委员会河北监管局：

天风证券股份有限公司（以下简称“天风证券”）接受河北华糖云商营销传播

股份有限公司（以下简称“公司”或“华糖云商”）的委托，担任华糖云商首次公开

发行股票并上市的辅导机构，双方于 2019 年 8 月 30 日签署了辅导协议。天风证

券已向贵局提交了辅导备案登记材料，并获得受理，在贵局网站公示的日期为

2019 年 9 月 10 日。

辅导期内，天风证券根据辅导计划，对华糖云商的董事、监事、高级管理人

员和持股 5%以上的股东或其法定代表人等人员进行了辅导。天风证券作为辅导

机构，对华糖云商进行尽职调查，对公司规范运作提出了整改意见，并督促企业

落实相关整改工作。截至本说明出具之日，天风证券参与华糖云商首次公开发行

股票并上市的辅导小组成员为许刚、蔡晓菲、王铁成、汪寅生。

鉴于华糖云商根据自身实际情况对公司首次公开发行股票并上市计划进行

了调整，经双方友好协商，天风证券与华糖云商一致同意解除《天风证券股份有

限公司关于河北华糖云商营销传播股份有限公司首次公开发行股票并上市之辅

导协议》，并签订了终止协议，终止对华糖云商首次公开发行股票并上市的辅导

工作。

特此说明。